
 46,288

 4,715

 41,573

 8,305

 17,205

 4,357

44

 1,484

 11,320

 2,171

270

5

174

 1,722

 7,236

 11,371

 10,128

 1,243

35

4

 1,204

－

 11,675

 1,621

 10,054

 2,000

 4,019

 1,482

10

323

 2,204

438

110

2

31

295

 1,838

 3,380

 3,178

202

13

4

185

－

 11,225

 1,428

 9,797

 2,712

 3,635

 1,339

11

244

 2,041

430

64

1

38

327

 1,508

 2,940

 2,709

231

13

－

218

－

 1,107

71

 1,036

458

290

67

2

22

199

32

1

－

－

31

67

260

245

15

1

－

14

－

 1,416

50

 1,366

378

273

40

2

32

199

73

7

1

3

62

231

461

428

33

－

－

33

－

 9,737,930,779

 324,454,542

 9,413,476,237

 223,618,514

 309,430,102

 210,966,859

 6,573,278

 6,657,191

 85,232,774

 550,466,655

 66,348,711

 1,790,201

 39,383,324

 442,944,419

 6,622,145,626

 2,031,729,174

 1,035,744,841

 995,984,333

 33,806,035

 4,428,750

 957,749,548

 540,708

 2,276,318,698

 104,193,033

 2,172,125,665

 57,738,094

 76,568,637

 59,699,867

 1,389,551

 1,543,675

 13,935,544

 123,403,657

 26,679,330

 542,700

 7,821,594

 88,360,033

 1,507,185,105

 511,423,205

 345,847,070

 165,576,135

 11,611,835

 4,269,750

 149,694,550

－

 2,085,432,685

 79,175,729

 2,006,256,956

 78,955,495

 70,325,088

 53,086,534

 1,077,387

 1,275,075

 14,886,092

 103,873,542

 13,801,168

 232,440

 7,706,491

 82,133,443

 1,360,218,173

 472,060,387

 288,396,197

 183,664,190

 10,978,200

－

 172,685,990

－

 118,728,890

 5,092,503

 113,636,387

 15,510,465

 4,076,610

 2,442,387

 252,216

 36,949

 1,345,058

 6,438,550

 422,400

－

－

 6,016,150

 51,154,876

 41,548,389

 27,363,584

 14,184,805

 1,975,500

－

 12,209,305

－

 226,237,200

 4,157,133

 222,080,067

 13,162,254

 3,306,324

 1,523,931

 92,995

 154,679

 1,534,719

 18,844,110

 2,323,746

 216,461

 752,459

 15,551,444

 115,616,603

 75,307,909

 47,178,864

 28,129,045

－

－

 28,129,045

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 1,549 78 144,671,519  65,019,741

 中華民國100年 4月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 4.本表含失能差額金職業災害1件、金額916,000元，普通事故3件、金額2,524,477元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付（不含年金給付）

 單位：件、新臺幣元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註： 1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.本表不含複檢費用。



12

2

10

－

3

2

－

－

1

1

－

－

－

1

7

1

1

－

－

－

－

－

36

1

35

6

3

1

－

1

1

－

－

－

－

－

26

1

1

－

－

－

－

－

 17,631

 1,419

 16,212

 1,991

 7,880

 1,316

19

720

 5,825

995

76

1

81

837

 3,067

 3,698

 3,055

643

7

－

636

－

 1,535

32

 1,503

162

774

30

－

124

620

132

2

－

17

113

178

289

198

91

－

－

91

－

 1,651

91

 1,560

598

328

80

－

18

230

70

10

－

4

56

314

341

313

28

1

－

27

－

 10,269,718

 241,691

 10,028,027

－

 175,109

 149,501

－

－

 25,608

 643,852

－

－

－

 643,852

 9,249,667

 108,900

 108,900

－

－

－

－

 92,190

 16,228,393

 91,304

 16,137,089

 130,632

 100,819

 91,304

－

408

 9,107

－

－

－

－

－

 15,960,192

 36,750

 36,750

－

－

－

－

－

 4,289,402,731

 120,466,682

 4,168,936,049

 39,092,004

 141,397,301

 87,096,569

 3,367,033

 3,157,456

 47,776,243

 254,281,407

 20,868,480

 798,600

 19,657,392

 212,956,935

 3,055,978,464

 798,653,555

 280,029,062

 518,624,493

 8,336,000

－

 510,288,493

－

 280,821,607

 1,850,880

 278,970,727

 3,204,940

 6,296,032

 1,205,739

 200,824

 415,152

 4,474,317

 25,291,397

 87,989

－

 2,446,688

 22,756,720

 166,148,356

 79,524,554

 14,233,919

 65,290,635

－

－

 65,290,635

 356,328

 434,490,857

 9,185,587

 425,305,270

 15,824,630

 7,184,182

 5,671,027

 193,272

 73,797

 1,246,086

 17,690,140

 2,165,598

－

 998,700

 14,525,842

 340,634,190

 53,065,525

 32,550,495

 20,515,030

 904,500

 159,000

 19,451,530

 92,190

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 中華民國100年 4月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年 6月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付（不含年金給付）(續)

 單位：件、新臺幣元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


